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Arvamus „Taheva metsandiku teed“ metsateede 

rekonstrueerimise ning ehitamise projekti 

lähteülesande kohta 

Küsite Keskkonnaameti arvamust Valga maakonnas Valga vallas Koiva, Lepa ja Laanemetsa külades 

„Taheva metsandiku teed“ metsateede rekonstrueerimise ja ehitamisega kaasnevate võimalike 

negatiivsete keskkonnamõjude kohta ning vajadusel täiendavaid tingimusi mõjude vähendamiseks. 

Taotlusele on lisatud RMK keskkonnamõjude analüüs, lähteülesanne ning asendiplaanid.  

 

Lähteülesande kohaselt soovitakse projekteerida teede rekonstrueerimine ja ehitamine kokku ca 3,5 

km, sellest Kuussaare tee – rekonstrueerimine 0,77 km ja ehitamine 0,17 km, Ruusa-Sanatooriumi tee 

– rekonstrueerimine 0,60 km, Sinejärve tee – rekonstrueerimine 0,26 km, Hõbejõe tee – ehitamine 0,11 

km, Murujärve tee – ehitamine 0,59 km, Öövilge tee – ehitamine 0,16 km ja Sannamäe tee – ehitamine 

0,84 km. Kõik teed on projekteeritud IV järgu teedena, ükski tee ei  ole maaparandussüsteeme teenindav 

tee. Tee katendi laius projekteeritakse kõigil teedel võimalusel 4,5 m. Teealale projekteeritakse 

vajadusel uued teekraavid ja/või nõvad ning vajadusel teekraavide eesvoolud.  

 

Eesti looduse infosüsteemi EELIS andmetel ei asu ühelgi ehitataval ega rekonstrueeritaval teelõigul 

kaitstavaid loodusobjekte. Taotlusele lisatud keskkonnamõju analüüsi tabelis on toodud nimekiri 

projekteeritava tegevuse lähiümbrusse ja võimalikku mõjualasse jäävatest kaitseväärtust omavatest 

objektidest ning märgadest metsadest. Leevendavate meetmetena on ette nähtud, et vääriselupaigale ja 

lähemal kui 50 m uusi kuivenduskraave ei rajata ja olemasolevaid ei puhastata (va eesvoolud) ning 

Kuussaarõ järve uusi kraave ei suunata, erodeeruvad pinnad kaetakse või kinnistatakse, järgitakse 

ohutusnõudeid õlide ja määrdeainete käsitlemisel ning ehitustööd teostatakse madalveeperioodil. 

Leevandava meetmena on välja toodud ka, et märgadest metsadest vett ära ei juhita.  

 

Keskkonnaamet, olles tutvunud esitatud materjalidega on seisukohal, et keskkonnamõju analüüsi 

tabelis nimetatud meetmeid rakendades ei mõjuta tegevused töödega hõlmatud kaitseväärtusi. 

Keskkonnametil ei ole projekti lähteülesande kohta märkusi ega täiendusi.  
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